様式第２号（第８条関係）
年　　月　　日

志布志市長　　　　　様

申請者　住　    所
　　　　　　　　　　　事業所又は
店舗の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
（個人にあっては、住所及び氏名）

補助金等交付申請書補助金等交付申請書

志布志市バリアフリー店舗改修助成事業補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要領第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	１　補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円（上限額30万円）

	２　事業の目的
　  及び内容

	３　着手・完了
 予定年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日　着手（予定）
年　　　　月　　　　日　完了（予定）

	４　事業計画書
	　別紙のとおり（様式第１－１号）

	５　添付書類
	　別紙申請書類チェックリストのとおり

	６　備考